omnia data sunt eis secundum “ministeria” que circa nos habent; *sunt etenim spiritus administratorii, missi propter eos qui hereditatem capiunt, quorum ministeria evacuabuntur cum Christus tradiderit regnum Deo et Patri. Ipse enim Christus tunc transiens ministrabit eis de humanitate ad divinitatem, ut sancti egredientes et ingredienti pascua inveniant. Sunt autem alia nomina angelorum ad futurum statum pertinentia, ut Throni, Cherubim et Seraphim. Throni dicuntur quidam angelorum, non secundum hoc quod se habent ad nos, sed secundum hoc quod Deus se habet ad eos, qui in eis sedet et quiescit, immo secundum hoc quod se habent ad Deum in quo quiescunt. Cherubim quoque, quod interpretatur plenitudo scientie, et Seraphim, quod dicitur ardens, propter excellentiam scientie et amoris sic nominantur. Que tria in futuro non evacuabuntur, immo forsitan aliquid addetur et quieti, et dilectioni, et scientie in revelatione *filiorum Dei*, ne ipsi consummentur sine nobis. Super has igitur dignitates dignitas Christi est sublimata, quia *a summo celo egressio ejus, et occursus ejus usque ad summum ejus*, hoc est ad equalitatem Patris Christus est exaltatus. Est enim dignitas omnium dignitatum, quod de nullo angelorum potest dici.*

– conferidos mediante os ministérios que eles possuem junto a nós. Na verdade, eles são espíritos administradores, enviados por causa dos que buscam a herança (cf. Hb 1,14). Eles terão seu ministério concluído quando Cristo entregar o reino a Deus Pai (cf. 1Cor 15,24). Pois o próprio Cristo, então, passando os servirá (cf. Lc 12,37), da humanidade à divindade, para que os santos, entrando e saindo, encontrem pastagem (cf. Jo 10,9).

Os demais nomes dos anjos pertencem ao estado futuro: Tronos, Querubins e Serafins. Os Tronos não recebem esse nome por causa da relação que possuem conosco, mas segundo a relação que Deus possui para com eles, sobre os quais pode, como que, se assentar para descansar; e também pela relação que eles possuem para com Deus, em quem podem descansar. O nome dos Querubins também pertence ao estado futuro, pois pode ser interpretado por “plenitude da ciência”. O mesmo se diz dos Serafins, cujo nome significa “ardente”, devido à excelência de seu conhecimento e de seu amor. Estes três ministérios angélicos não terão termo no futuro, mas talvez algo lhes seja acrescido e possam assim repousar, amar e conhecer por ocasião da revelação dos filhos de Deus (cf. Rm 8,19), para que ela não chegue à plena realização sem nós (cf. Hb 11,40).